
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL BENDRABUČIO, ESANČIO ADRESU KARKLŲ G. 5, KLAIPĖDA PERDAVIMO VŠĮ 

LIETUVOS AUKŠTAJAI JŪREIVYSTĖS MOKYKLAI 

 

2019 m. birželio 5 d. Nr. 9N-52 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.5 punktu, 

2016 m. rugpjūčio 11 d. Vyriausybės nutarimu Nr. 803 ir atsižvelgdama į rektoriaus Artūro 

Razbadausko teikimą, n u t a r i a bendrabutį, esantį adresu Karklų g. 5, Klaipėda, (unikalus numeris 

2196-9009-7018, perduotų patalpų plotas – 3 631,82 m2, likutinė vertė 2019 m. balandžio 30 d. – 377 

217,22 euro) perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį 

VšĮ Lietuvos aukštajai jūreivystės mokyklai nuo 2019 m. rugpjūčio 30 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas 

 

 
 


